Albertus Moerken filius quondam Petri dicti Coenen soen domistadium quoddam situm in Buscoducis ad aggerem (dg: vic) Vuchtensem retro hereditatem Arnoldi dicti Abt sutoris inter hereditatem Johannis dicti de Eijke quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Leijten soen ex alio et quod domistadium predictum continet viginti pedatas in latitudine et sexaginta pedatas in longitudine tendens cum uno fine ad aquam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Arnoldi cum pleno jure eundi et redeundi atque pergendi per viam sitam (dg: sit) ibidem inter hereditatem Nijcholai dicti Brodeken ex uno et inter (dg: hereditatem) domum #Walteri# dicti Coelborner ex alio tendentem a communi platea ad domistadium predictum atque cum jure eundi redeundi et pergendi in primodicta via et ea utendi datum ad census dicto Alberto Moerken ab Arnoldo Abt sutore prout in litteris hereditarie vendidit Philippo (dg: filio quondam P Bodnis) dicto Boden soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 13 do 29-08-1381.

Arnoldus Rover Snobben verklaarde<sup>65,66</sup> dat 3 pond en 5 oude schellingen voldaan zijn die afgelopen Sint-Jan-Baptist aan hem kwamen uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Johannes van Meghen.

Arnoldus Rover Snobben palam recognovit sibi fore factum de tribus libris et quinque solidis antiquis qui sibi pervenerunt in festo nativitatis beati Johannis baptiste proxime preterito de domo et

<sup>63</sup> Zie → BP 1176 f 197r 19 tdo 12-09-1381, deze contract werd, voor een deel, voor de tweede keer uitgeschreven.

<sup>64</sup> Zie → BP 1177 f 064r 12 do 30-07-1383, verkoop van de hofstad.

<sup>65</sup> Zie ← BP 1176 f 089r 05 wo 13-07-1379, soortgelijke verklaring mbt dezelfde cijns.

<sup>66</sup> Zie → BP 1176 f 165r 17 ma 28-01-1381, soortgelijke verklaring mbt dezelfde cijns.

area sita in Busco in vico Hijnthmanesi iuxta hereditatem Johannis de Meghen ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 14 do 29-08-1381.

Hr Ancelmus van Baest priester droeg over aan Johannes zv Boudekinus gnd Hoeft van Bijnderen 79 mud koren, een helft rogge en een helft gerst, maat van Veghel, aan hem beloofd door Willelmus van Ouden, Arnoldus van den Velde en Arnoldus gnd Zichenman.

Dominus Ancelmus de Baest presbiter septuaginta novem modios bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Vechel promissos sibi a Willelmo de Ouden Arnoldo van den Velde et Arnoldo dicto Zichenman prout in litteris supportavit Johanni filio Boudekini dicti Hoeft de Bijnderen cum litteris et jure. Testes datum supra.